
UCHWAŁA NR XLII/1111/2014
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 24 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków
Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza 
Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr IV/46/2011 Rady Miejskiej w Mikołowie z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie trybu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2011 r. Nr 77, 
poz. 1386), wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ust. 1. W celu powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zwanego dalej Zespołem Interdyscyplinarnym, Burmistrz 
Mikołowa występuje do:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mikołowie;

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Mikołowie;

3) Komendy Powiatowej Policji w Mikołowie;

4) Zarządu Szkół i Przedszkoli Mikołowskich;

5) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mikołowie;

6) Sądu Rejonowego w Mikołowie;

7) wybranych organizacji pozarządowych,

– o wytypowanie swoich przedstawicieli na członków Zespołu Interdyscyplinarnego;

2) w §3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „ust. 6. Pracownik socjalny, wchodzący w skład grupy roboczej, kieruje 
jej pracami i wyznacza terminy posiedzeń nie rzadziej niż raz na trzy miesiące”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lipca 2014 r.

Poz. 3661



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w „Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego”.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Mikołowa

Tadeusz Socha

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3661


		2014-07-07T08:21:35+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




